
) '· • Stá.tní !c~d čJ) 
, životního pro:::1-~edí ČR Smlouva ev. 22001097 
OND ]•l"~/J J(.apla,-:; 11c ::,.::H 

ROSTŘE 14S Civ Praha 11 O poskytnutí podpory 
UBLIKY 

-
9

· ze Státního fondu životního prostředí České republiky 

Smluvní strany 

Státní fond životního prostředí české republiky 

se sídlem: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

korespondenční adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 

IČO: 00020729 

zastoupený: 

číslo účtu: 

variabilní symbol: 

(dále jen „SFŽP ČR", nebo „Fond") 

a 

obec Lazníčky 

kontaktní adresa: 

IČO: 

zastoupená: 

bankovní spojení: 

číslo účtu pro poskytnutí podpory: 

číslo účtu pro splácení půjčky: 

variabilní symbol: 

(dále jen „příjemce podpory") 

se dohodly takto: 

Ing. Petrem V a Id m a ne m, ředitelem SFŽP ČR 

30007-9025001/0710, Česká národní banka 

viz čl. VI, bod 3 

Lazníčky č.p. 35, 751 25 Veselíčko 

00636321 

Pavlínou K u b í k o v o u, starostkou 

česká národní banka 

94-2411831/071 O 

3218555379/0800 

viz čl. VI, bod 3 

I. 
Předmět smlouvy 

1) Tato Smlouva o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky (dále jen 

„Smlouva") se uzavírá na základě rozhodnutí ministra životního prostředí č. 22001097 ze dne 

21. 12. 2022 o poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu životního prostředí ČR (dále jen 

.. rozhodnutí ministra"), Směrnice Ministerstva životního prostředí č. 4/2015 o poskytování finanč

ních prostředků ze Státního fondu životního prostředí české republiky prostřednictvím Národního 

programu Životní prostředí, platné ke dni podání žádosti (dále jen „Směrnice č. 4/2015"), Směrnice 

Ministerstva životního prostředí ČR č. 8/2017 o poskytování finanční podpory ze Státního fondu 

životního prostředí České republiky (dále jen „Směrnice č. 8/2017") a Metodických pokynů SFŽP ČR 
pro zajištění pohledávek vztahujících se ke Směrnici č. 8/2017. 

2) Příjemce podpory potvrzuje, že se seznámil se Směrnicí č. 4/201 S, Směrnicí č. 8/2017 (včetně Me

todických pokynů SFŽP ČR pro zajištění pohledávek) a Výzvou č. 1/2022 PU k předkládání žádostí 

o poskytnutí půjčky a dotace ze Státního fondu životního prostředí ČR na spolufinancování projektů 

OPŽP 2021 - 2027 (dále jen „Výzva"), a že náležitosti akce odpovídají podmínkám stanoveným 

Směrnicí č. 4/2015, Směrnicí č. 8/2017 a Výzvou. 

strana 1 



3) Půjčka (dále též „podpora"), která je předmětem této smlouvy, je poskytována výhradně na spolu
financování projektu č. CZ.05.D1 .04/01/22_002/0000031 financovaného v rámci Operačního pro
gramu Životní prostředí 2021 - 2027 (dále jen „OPŽP") s názvem „Lazníčky - ČOV a splašková ka
nalizace" (dále jen „projekt" nebo „akce"). Akce je kombinovaná. 

li. 

Výše půjčky. 

1) Fond se zavazuje poskytnout příjemci podpory úročenou půjčku ve výši 

7 000 000,00 Kč 

(slovy: sedm milionů korun českých) 

úročenou roční úrokovou sazbou 1 % p.a. 

2) Konstatuje se, že půjčka je určena na posílení vlastních zdrojů přijemce podpory a přijemci podpory 

má být poskytnuta rovněž dotace ze státního rozpočtu, a to z prostředků poskytnutých na předfi

nancování výdajů, které mají být kryty prostředky z rozpočtu Evropské unie v rámci Operačního 

programu životní prostředí (dále jen „EU dotace"). EU dotace bude poskytnuta na základě Rozhod

nutí o poskytnutí dotace č. 22_002/0000031 vydaném MŽP dne 2. 2. 2023 (dále jen „RoPD"). 

3) Půjčka představuje 14,44 % celkových způsobilých výdajů projektu. Celkové způsobilé výdaje činí 

48 489 968,01 Kč a zahrnují i část prostředků administrovaných paušálem pomocí zjednodušených 

metod vykazování (ZMV). 

4) Kompletní struktura finanční podpory projektu je uvedena v systému IFN BENE-FILL (uvedená pro

centa podpory jsou zaokrouhlena, při stanovení výše podpory se bude vycházet ze skutečného po

měru uvedených hodnot podpory a způsobilých výdajů). 

5) Částka celkových způsobilých výdajů uvedená v čl. li bodu 3 této Smlouvy vychází z předpokláda
ných nákladů akce. Skutečná výše půjčky je limitována jak podílem výše podpory a způsobilých 

výdajů, tak částkou uvedenou v čl. li bodu 1 této Smlouvy. Pokud skutečné způsobilé výdaje (a to 

i průběžně, v průběhu realizace akce) překročí uvedené způsobilé výdaje {popřípadě jejich část od

povídající postupu realizace akce), uhradí přijemce podpory částku tohoto překročení z vlastních 

zdrojů. Pokud Fondem uznané způsobilé výdaje budou nižší než uvedené způsobilé výdaje, pro

centní podíl podpory se neměn!, to znamená, že podpora se úměrně sníží. V případě krácení EU 

dotace z důvodu porušení podmínek poskytnutí dotace, na jehož základě dojde ke snížení celko

vých způsobilých výdajů, zejm. na základě porušení účelu poskytnuté podpory, změn projektu, 

uplatněním§ 14f zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvise

jících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 218/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech") na EU dotaci apod., může být poměrově krácena i podpora formou 

půjčky. V takovém případě se příjemce zavazuje uzavřít dodatek ke Smlouvě o úpravě výše půjčky. 

Ill. 
Základní závazky a další povinnosti příjemce podpory 

1) Příjemce podpory je povinen poskytnuté finanční prostředky použít výhradně k plnění účelu akce 

za podmínek a v termínech stanovených v RoPD a v rozhodnutí ministra. Podpora je určena pouze 

strana 2 



pro oprávněné, účelné, nezbytné, skutečně vynaložené a řádně prokázané způsobilé výdaje na do

dávky, služby a stavební (popřípadě jiné) práce, kterými je akce realizována s výjimkou části výdajů 

administrovaných v režimu ZMV. 

2) Příjemce podpory je povinen použít poskytnuté finanční prostředky k úhradě příslušných nákladů 

akce a úhradu provést do 10 pracovních dnů od data jejich poskytnutí. Následně je příjemce pod

pory povinen provedení úhrady bezodkladně doložit Fondu bankovními výpisy; Pokud příjemce 

podpory obdrží od Fondu finanční prostředky až po provedení příslušných plateb, pak jako použití 

prostředků poskytnutých Fondem bude posuzována tato příjemcem podpory již provedená platba, 

3) Příjemce podpory je povinen vrátit poskytnuté prostředky Fondu v případě, že pomine účel, na který 

je podpora poskytována, a to nejpozději do 30 dní ode dne, kdy pominul účel, na který byla podpora 

poskytnuta. K uvedenému vrácení poskytnuté podpory může dojít pouze za předpokladu, že dosud 

nebyly porušeny podmínky poskytnutí podpory a nedošlo tedy k porušení rozpočtové kázně podle 

zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech. 

4) Příjemce podpory je povinen zajistit, aby po celou dobu splácení podpory ve formě půjčky nedošlo 

bez předchozího souhlasu Fondu ke zrušení bankovního účtu určeného pro splácení půjčky (viz 

záhlaví této Smlouvy). 

5) Příjemce podpory je povinen zajistit, aby po dobu splácení půjčky nedošlo bez předchozího sou

hlasu Fondu · k vypovězení trvalého bankovního příkazu (referenční číslo transakce je 

8230320GK8DWF) k účtu určenému pro splácení půjčky - viz záhlaví této Smlouvy, vystaveném 

bankou dne 20. 3. 2023, s nastavením úhrad splátek jistiny půjčky podle splátkového kalendáře, 

který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. 

6) Příjemce podpory je povinen zajistit, aby po dobu splácení půjčky nedošlo bez předchozího sou

hlasu Fondu k vypovězení povolení banky ke zřízení inkasa vystaveného k účtu určeného pro splá

cení půjčky (vydáno ve prospěch Fondu touto bankou dne 20. 3. 2023). Limit jednotlivé platby in

kasa je stanoven ve výši 50.000,00 Kč. 

IV. 
Platební podmínky 

1) Podpora bude poskytována bezhotovostním převodem z účtu Fondu na bankovní účet příjemce 

podpory uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

2) Fond bude poskytovat finanční prostředky průběžně postupem stanoveným v bodech 6 až 9 tohoto 

článku Smlouvy, na základě schválené společné žádosti o platbu, kterou příjemce podpory podává 

v rámci administrace části EU dotace prostřednictvím elektronického prostředí IS KP21 + (dále jen 

"Žádost o platbu") společné pro EU dotaci a půjčku, a dále na základě schváleného finančně pla

tebního kalendáře v systému IFN BENE-FILL. 

3) Fond je oprávněn pozastavit (či nezahájit) poskytování podpory, pokud zjistí, že příjemce podpory 

neplní některou z povinností stanovených touto Smlouvou, RoPD či je plnění některé povinnosti 

vážně ohroženo. Ustanovení čl. V bodu 1 této Smlouvy tímto není dotčeno. 

4) Fond má právo změnit financování akce, zejména změnit výši podpory z Fondu určené na jednotlivé 

roky realizace akce, a to v závislosti na objemu disponibilních finančních prostředků Fondu, výši 

stanoveného výdajového limitu, při změnách RoPD, podle průběhu realizace projektu a také v sou

vislosti s administrací případné veřejné podpory na projektu. 

5) Příjemce podpory je povinen průběžně dokládat úhradu způsobilých výdajů projektu nepokrytých 

dotací a půjčkou. Příjemce podpory je povinen dále zabezpečit, aby byly uhrazeny i veškeré náklady 

akce přesahující Fondem uznané způsobilé výdaje. Úhradu těchto prostředků prokazuje příjemce 

strana 3 



podpory Fondu v rámci administrace EU dotace nejpozději prostřednictvím závěrečné zprávy o re

alizaci projektu. 

6) Fond bude poskytovat podporu v závislosti na postupu realizace akce, plnění podmínek této 

Smlouvy, RoPD a disponibilních možnostech Fondu. 

7) O prostředky nevyčerpané v daném roce či vrácené se zvýší finanční objem následujícího roku, po

kud Fond tento převod akceptuje ve finančně platebním kalendáři. Návrh finančně platebního ka

lendáře vytváří přijemce podpory a prostřednictvím příslušného elektronického prostředí (IFN 

BENE-FILL) jej zasílá Fondu. Konkrétní částky podpory budou poskytovány do úhrnné výše určené 

Smlouvou na základě Fondem schváleného finančně platebního kalendáře a na základě Žádosti 

o platbu podané v IS KP21 +. 

8) Žádosti o platbu musí splňovat náležitosti uvedené v Pravidlech pro žadatele a přijemce podpory 

v Operačním programu Životní prostředí pro období 2021-2027 aktuálně zveřejňované na interne

tové stránce http://www.opzp.cz (dále jen „PrŽaP"). Dále je projekt v IS KP21 +. 

9) Podpisem a podáním Žádostí o platbu přijemce podpory mimo jiné potvrzuje, že: 

a) faktury, na jejichž úhradu má být podpora použita, odpovídají oprávněným, účelným, nezbytným, 

skutečně vynaloženým a řádně prokázaným výdajům na dodávky, služby a stavební (popřípadě 

jiné) práce, kterými je akce realizována, 

b) neuhrazené faktury zahrnuté do Žádosti o platbu je schopen uhradit v plné výši a doložit Fondu 

bankovními výpisy ve lhůtách podle PrŽaP. 

10) Fond poskytuje příjemci podpory odklad splátek úroků. Po dobu realizace akce je půjčka bezúročná, 

úrok podle čl. li bodu 1 je počítán od 1.4.2025, splátkový kalendář úroků tvoří přílohu této Smlouvy. 

První splátka úroků ve výši 17 062,50 Kč je splatná do 15 dnů po skončení čtvrtletí. 

11) Fond dále poskytuje příjemci podpory odklad splátek jistiny půjčky. První splátka jistiny ve výši 

175 000,00 Kčje splatná k 31.3.2025. Splátkový kalendář jistiny tvoří přílohu této Smlouvy. 

12) Po ukončení realizace akce Fond v případě nedočerpání půjčky podle čl. li bodu 1. sjedná s přijem

cem podpory formou dodatku k této Smlouvě upřesněný závazný splátkový kalendář zahrnující 

čtvrtletní splátky úroků a jistiny po celou dobu splácení půjčky. 

13) Příjemce podpory je povinen Fondu splácet zapůjčené finanční prostředky ve čtvrtletních splátkách 

na základě splátkového kalendáře až do úplného zaplacení, v termínech daných touto Smlouvou 

a splátkovým kalendářem. 

14) Případnou žádost o předčasné splacení půjčky, sloučení dvou a více splátek, popř. odklad splátek 

je přijemce podpory povinen doručit Fondu ve lhůtě nejpozději 30 pracovních dní před datem splat

nosti předmětné splátky. Pokud Fond takovou žádost schválí, sjedná s přijemcem podpory formou 

dodatku k této Smlouvě nový závazný splátkový kalendář. 

15) Pokud příjemce podpory nedodrží či jsou ohroženy termíny realizace akce podle čl. Ill bodu 1., je 

Fond oprávněn provádět pouze v odůvodněných případech změnu splatnosti první splátky jistiny 

a první splátky úroků, a to pouze formou dodatku k této Smlouvě současně s případnými změnami 

termínů realizace akce. 

16) Případnou změnu závazného splátkového kalendáře lze Fondem schválit formou dodatku k této 

Smlouvě pouze v odůvodněných případech, avšak maximálně jedenkrát ročně. 

17) Úroky se počítají i tehdy, je- li přijemce podpory v prodlení s úhradou jistiny. 

18) Fond není povinen podporu poskytnout, dokud neobdrží doklady prokazující, že tato Smlouva byla 

uzavřena v souladu se zákonem o obcích. 

strara 4 



V. 
Důsledky neplnění závazků příjemce podpory 

1) Jestliže přijemce podpory nesplní některý ze závazků stanovených touto Smlouvou, bude Fond po

stupovat ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech. 

Tento postup se nevztahuje na vymáhání dlužných úroků. 

2) Fond jako poskytovatel podpory stanovuje, že nesplnění povinnosti spočívající v úhradě splátky jis

tiny dle splátkového kalendáře {příloha Smlouvy), se nepovažuje za porušení podmínek poskytnutí 

podpory za předpokladu, že daná splátka je uhrazena v termínu do 15 dnů po splatnosti této 

splátky. V případě úhrady splátky v termínu do 15 dnů dle přechozí věty se tedy nejedná o porušení 

rozpočtové kázně. 

3) Fond jako poskytovatel podpory dále stanovuje, že dojde-li ve třech po sobě jdoucích splátkách 

jistiny půjčky k nedodržení termínu řádné úhrady ani ve lhůtě výše uvedené, stane se 16. dnem po 

splatnosti třetí z uvedených splátek splatným celý neuhrazený zůstatek jistiny. 

4) Porušení kterékoli z povinností uvedených v čl. Ill. bodu 4, 5 nebo 6 bude sankcionováno odvodem 
ve výši 15 000 Kč. Zároveň u porušení těchto povinností je Fond oprávněn požadovat odpovídající 
zajištění dle platných Metodických pokynů SFŽP ČR pro zajištění pohledávek. 

5) V případě nesplnění povinnosti spočívající v řádném uhrazení úroků přistoupí Fond k inkasu dlužné 
částky z účtu určeného ke splácení půjčky. 

6) Právo Fondu domáhat se řádně neuhrazených úroků soudní cestou není výše uvedeným dotčeno. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1) Pokud dojde ke změně obecně závazných právních předpisů týkajících se vztahů vyplývajících z této 

Smlouvy, uzavřou smluvní strany k této Smlouvě zpravidla dodatek, kterým bude zajištěn její soulad 

s obecně závaznými předpisy a Směrnicí č. 8/2017. V případě neuzavření takového dodatku má 

Fond právo uplatnit postup podle čl. V bodu 1 této Smlouvy. 

2) Přijemce podpory souhlasí s tím, aby veškeré údaje týkající se akce a dalších náležitostí, kterými se 

tato Smlouva zabývá, které Fond již má či v budoucnu získá, byly využívány v informačních systé

mech pro účely administrace OPŽP. 

3) Při bankovních převodech finančních prostředků dle této Smlouvy budou smluvní strany používat 

platební symboly v souladu s metodikou použití variabilních symbolů, vydanou Fondem, která je 

zveřejněna na www.sfzp.cz (záložka půjčky). Úhrada splátek jistiny a úroků bude zaslána příjemcem 

podpory na bankovní účet Fondu uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

4) Pro snazší identifikaci budou smluvní strany při veškeré korespondenci (včetně elektronické) týkající 

se zápůjčky uvádět vždy číslo této Smlouvy, a to již v označení věci, které se daná korespondence 

bude týkat. 

5) Tato Smlouva může být měněna pouze dohodou obou smluvních stran v písemné formě; to neplatí 

v případě změny týkající se bankovního spojení Fondu, kdy postačí, že tato změna bude prokaza

telným způsobem druhé straně oznámena. 

strana S 

-



6) Jednostranně je možno tuto smlouvu vypovědět pouze za podmínek stanovených zákonem nebo 

touto Smlouvou. 

7) Vztahy dle této Smlouvy neupravené veřejnoprávními předpisy se řídí příslušnými ustanoveními 

platného občanského zákoníku, zejména jeho čtvrté části. 

8) Pro účely této Smlouvy má povinnost přijemce podpory stejný význam jako závazek přijemce pod

pory. 

9) V této souvislosti přijemce podpory prohlašuje, že veškeré podklady a informace, které Fondu po

skytl před uzavřením této Smlouvy a vydáním RoPD, byly pravdivé, nezkreslené a úplné. 

10) Přijemce podpory bere na vědomí, že Ministerstvo životního prostředí jako řídicí orgán přeneslo 

část svých působností na Fond jako zprostředkující subjekt, z čehož vyplývají odpovídající pravo

moci Fondu obsažené v této Smlouvě, které by jinak vykonávalo Ministerstvo životního prostředí. 

Ve smyslu předpisů pojednávajících problematiku OPŽP je Fond zprostředkujícím subjektem. 

11) Přijemce podpory souhlasí se zveřejněním celého textu této Smlouvy v registru smluv podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, pokud tento zákon zveřejnění 

této Smlouvy ukládá. 

12) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou listinných exemplářích a podepsána vlastnoručně, každý 

exemplář má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden exemplář. Popřípadě je vyhoto

vena v jednom elektronickém vyhotovení podepsaném zaručenými elektronickými podpisy zá

stupců smluvních stran. 

Příloha č. 1 - Splátkový kalendář 

v 

dne: 

zástupce přijemce podpory 

0Jv.-z_ 
f/_:f- ~-1-L>L) 

V Praze dne: 

zástupce Fondu 

strara 6 



Splátkový kalendář 

PríJemce podpory: 

Název projektu: 

Nazev pnontn1 osy: 

Akceptační číslo: 

Číslo p1ojektu: 

Reg1stracn1 čislo z MS 2014+ 

Datum: 

Č. j.: 

oořadí rok kvartál 

1 2025 I. Q 

2 2025 II. Q 

3 2025 III. Q 

4 2025 IV. Q 

5 2026 I. Q 

6 2026 II. Q 

7 2026 III. Q 

8 2026 IV. Q 

9 2027 I. Q 

10 2027 II. Q 

11 2027 III. Q 

12 2027 IV. Q 

13 2028 I.Q 

14 2028 II. Q 

Obec Lazníl ky 

Laznílky - ČOV a splašková kanalizace 

OPŽP 2021?2027 formou půjlky / dotace ze SFŽP 

22001097 I 
37849519 

CZ.05.01.04/01/22_002/0000031 

18.04.2023 

SFZP 283124/2022 I 

zůstatek iistinv 

7 000 000,00 

6 825 000,00 

6 650 000,00 

6 475 000,00 

6 300 000,00 

6125 000,00 

5 950 000,00 

5 775 000,00 

5 600 000,00 

5 425 000,00 

5 250 000,00 

5 075 000,00 

4 900 000,00 

4 725 000,00 

FM projektu: 

Pravn 1k proJektu. 

solátka iistinv za o 

175 000,00 

175 000,00 

175 000,00 

175 000,00 

175 000,00 

175 000,00 

175 000,00 

175 000,00 

175 000,00 

175 000,00 

175 000,00 

175 000,00 

175 000,00 

175 000,00 

St•tnt fond 21votmho prostred, ČR, ,aplanova 1931/1 i.48 00 Praha 11. Tel +420 267 9q4 300, 1-D• .4;,() 27i 936 585. www strp.cz 
Ministerstvo íivotntho prostred,. Evrops,a un,e, f-vror,sky fond pro reg,onaln, rozvoJ Fond soudrznost,. ·.,.,w, oµzp.cz, w1Nw eu,opa.eu 
Zelena linka 800 260 500. ctot,lZY~~sfzp Ci I 

Horáček Vilém 

Barešová Lucie 

úrok za Q 

0,00 

17 062,50 

16 625,00 . 

16187,50 

15 750,00 

15 312,50 

14 875,00 

14 437,50 

14 000,00 

13 562,50 

13 125,00 

12 687,50 

12 250,00 

11812,50 

celkem platba za o 

175 000,00 

192 062,50 

191625,00 

191187,50 

190 750,00 

190 312,50 

189 875,00 

189 437,50 

189 000,00 

188 562,50 

188 125,00 

187 687,50 

187 250,00 

186 812,50 

1/2 

18 Q,j ).Q.'3 

J 



oořadí 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

rok kvartál zůstatek iistinv selátka iistinv za ťl 

2028 III. Q 4 550 000,00 175 000,00 

2028 IV. Q 4 375 000,00 175 000,00 

2029 I.Q 4 200 000,00 175 000,00 

2029 II. Q 4 025 000,00 175 000,00 

2029 III. Q 3 850 000,00 175 000,00 

2029 IV. Q 3 675 000,00 175 000,00 

2030 I. Q 3 500 000,00 175 000,00 

2030 II. Q 3 325 000,00 175 000,00 

2030 III. Q 3 150 000,00 175 000,00 

2030 IV. Q 2 975 000,00 175 000,00 

2031 1.Q 2 800 000,00 175 000,00 

2031 II. Q 2 625 000,00 175 000,00 

2031 Ill. Q 2 450 000,00 175 000,00 

2031 IV. Q 2 275 000,00 175 000,00 

2032 1.Q 2 100 000,00 175 000,00 

2032 II. Q 1925 000,00 175 000,00 

2032 III. Q 1750000,00 175 000,00 

2032 IV. Q 1575 000,00 175 000,00 

2033 I.Q 1400 000,00 175 000,00 

2033 II. Q 1225 000,00 175 000,00 

2033 III. Q 1050000,00 175 000,00 

2033 IV. Q 875 000,00 175 000,00 

2034 I. Q 700 000,00 175 000,00 

2034 II. Q 525 000,00 175 000,00 

2034 III. Q 350 000,00 175 000,00 

2034 IV.Q 175 000,00 175 000,00 

Statní fond z1votniho prO$tredi (R Kapl,inova 1931/1 148 00 Pr,,ha l l, Tel +4?0 161994 300. Faw •420 D2 936 58~, www ,fzp c 
Ministerstvo i1votrnho pro~tr'ed1. Evrop_i;ka ume, ~vropsky fond pro reg1onal111 ro1voJ, F-ond soudrznostt. wviM' opzp cz. www europa.eu 
Zelena hnka 800 260 500, dotazy(úsfzp Cl 

úrok za O 

11375,00 

10 937,50 

10 500,00 

10 062,50 

9 625,00 

9 187,50 

8 750,00 

8 312,50 

7 875,00 

7 437,50 

7 000,00 

6 562,50 

6125,00 

5 687,50 

5 250,00 

4 812,50 

4 375,00 

3 937,50 

3 500,00 

3 062,50 

2 625,00 

2 187,50 

1 750,00 

1 312,50 

875,00 

437,50 

celkem olatba za O 

186 375,00 

185 937,50 

185 500,00 

185 062,50 

184 625,00 

184187,50 

183 750,00 

183 312,50 

182 875,00 

182 437,50 

182 000,00 

181 562,50 

181125,00 

180 687,50 

180 250,00 

179 812,50 

179 375,00 

178 937,50 

178 500,00 

178 062,50 

177 625,00 

177187,50 

176 750,00 

176 312,50 
~; 

17~ 87S";00 
~ .... ,~ : ~ .. 
-l'7 3!z;5o. 

'l 
~ 9 ;' .-, . 
.. _) J ,; ,,~, 

• I .... 

'.'' lJ ~ :'.l ~l .... c, '1 , .... , 

~-; {: ,, · .... .... 
• ' \Í '~ ' ' 
l") i.,) ;, ~ 
i--. t,.-, n_, !1. 
..._. >- n. 
n, ~ -, 
,.,, o C }( 
~ ~ ~.J 
"" - )>, 
;,:, :c -I 
,.,, o z 
,, .., 

J 


